
 

 

ZARZĄDZENIE NR 261/2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat na obiektach sportowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XXIII/188/08 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 23 lipca 2008 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy Strzelce 

Opolskie (Dz. Urz. Woj. Opolsk. Nr 62, poz. 1803) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 132/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia opłat na obiektach sportowych zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Ustalam na następujących obiektach sportowych: 

1) pływalnia odkryta, ul. Opolska 46, 47-100 Strzelce Opolskie, 

2) Hala Sportowa, Pl. Żeromskiego 5a, 47-100 Strzelce Opolskie, 

opłaty w wysokości określonej w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia, 

3) Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec”, ul. Opolska 46, 47-100 Strzelce Opolskie, 

opłaty w wysokości określonej w wykazie stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia, 

4) Stadion Miejski, ul. Strzelców Bytomskich 2a, 47-100 Strzelce Opolskie 

opłaty w wysokości określonej w wykazie stanowiącym załącznik Nr 3 do zarządzenia.” 

 

 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r.  

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 261/2021 

Burmistrza Strzelcach Opolskich  
z dnia 30 grudnia 2021 r 

 
CENNIK NA OBIEKTACH SPORTOWYCH: 

ODKRYTA PŁYWALNIA, UL. OPOLSKA 46, STRZELCE OPOLSKIE,  
HALA SPORTOWA, PL. ŻEROMSKIEGO 5A, STRZELCE OPOLSKIE 

 
 

ODKRYTA PŁYWALNIA Cena biletu 

1.  Bilet normalny  4,00 zł/dzień 

2.  Bilet ulgowy* 2,00 zł/dzień 

 po godz. 16:00 – 50% odpłatności  

3.  Bilet normalny  2,00 zł/dzień 

4.  Bilet ulgowy* 1,00 zł/dzień 

5.  Bilet dla osoby niepełnosprawnej** 2,00 zł/dzień 

6.  po godz. 16:00 – 50% odpłatności 1,00 zł/dzień 

7.  Dzieci do lat 5 oraz Emeryci i Renciści*** bezpłatnie 

8.  Wypożyczenie kompletu rakietek do tenisa stołowego 3,00 zł/godz. 

KORT TENISOWY  

9.  Bilet normalny  10,00 zł/osoba/godz. 

10.  Bilet ulgowy* 5,00 zł/osoba/godz. 

HALA SPORTOWA  

11.  Sala gimnastyczna 27,00 zł/godz. 

12.  Siłownia bilet 5,00 zł/godz. 

13.  Siłownia karnet 40,00 zł/m-c 

 

Objaśnienia: 
*bilet ulgowy – dzieci i młodzież ucząca się do 25 lat na podstawie przedłożonej legitymacji 
**osoby niepełnosprawne – za okazaniem ważnej legitymacji inwalidzkiej lub orzeczenia komisji lekarskiej 
***Emeryci i Renciści – za okazaniem ważnej legitymacji emeryta, rencisty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 261/2021 

Burmistrza Strzelcach Opolskich  
z dnia 30 grudnia 2021 r  

 

CENNIK CENTRUM REKREACJI WODNEJ I SPORTU „STRZELEC” W STRZELCACH OPOLSKICH, UL. 
OPOLSKA 46 

 

BILET INDYWIDUALNY  godz. od 630 do 800 Cena biletu 

1. Bilet normalny 1 godz. 8,00 zł 

2. Bilet ulgowy 1 godz. 6,00 zł 

BILET INDYWIDUALNY  godz. od 800 do 2200 

3. Bilet normalny 1 godz. 12,00 zł 

4. Bilet normalny 2 godz. 20,00 zł 

5. Bilet ulgowy 1 godz. 8,00 zł 

6. Bilet ulgowy 2 godz. 12,00 zł 

BILETY RODZINNE 

7. Bilet rodzinny – 1 osoba dorosła + 1 dziecko do lat 18 16,00 zł 

8. Bilet rodzinny – 2 osoby dorosłe + 1 dziecko do lat 18 26,00 zł 

9. KAŻDE KOLEJNE DZIECKO  6,00 zł 

ZASADY KORZYSTANIA Z BILETÓW RODZINNYCH OKREŚLA PKT 5 OBJAŚNIEŃ 

BILET GRUPOWY 

10. Bilet grupowy normalny (min. 15 osób) – za osobę 10,00 zł 

11. Bilet grupowy ulgowy (min. 15 osób) – za osobę 6,00 zł 

SAUNA 

12. Bilet do sauny 7,00 

USŁUGI INNE 

13. 
Wynajem jednego toru pływackiego  
(na jednym torze może przebywać do 15 osób) 100 zł 

14. 
Wynajem jednego toru pływackiego dla klubów i sekcji 
pływackich w celu prowadzenia treningu pływackiego 
(na jednym torze może przebywać do 12 osób) 

60 zł/godz. lub 45 zł/45 
min. 

15. 
Wynajem basenu sportowego  
(na niecce może przebywać do 90 osób) 

500,00 zł/godz. 

16. Wynajem basenu do nauki pływania  150,00 zł/godz. 

17. Wynajem basenu do nauki pływania bez atrakcji wodnych. 130,00 zł/godz. 

18. Wynajem całej pływalni 650,00 zł/godz. 

19. Jednorazowa opłata za wystawianie karnetu  10,00 zł 

20. Nauka pływania  (min. 10 zajęć) 23 zł/45 min. 

21. Wynajęcie instruktora aqua-fitness 60,00 zł/45 min 



22. Wynajęcie instruktora do nauki pływania 60,00 zł/ 45 min. 

23. Wynajęcie instruktora animacji 60,00 zł/ 60 min. 

24. Indywidualna nauka pływania z jednym uczniem 50 zł/45 min/1 osoba 

25. Indywidualna nauka pływania z dwoma uczniami  40 zł/45 min/1 osoba 

26. 
Zajęcia aquafitness: 
W karnecie miesięcznym (minimum 4 zajęcia) 
Pojedyncze zajęcia 

18,00zł/45min. 
20,00zł/45min. 

27. 

Wynajem toru pływackiego, w celu prowadzenia szkoleń z 
zakresu kształcenia przyszłych ratowników Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Strzelcach 
Opolskich 

10,00 zł/godz. 

KARNETY ABONAMENTOWE 

28. Karnet o wartości 50 zł – ważność 1 rok 45,00 zł 

29. Karnet o wartości 100 zł – ważność 1 rok 85,00 zł 

30. Karnet o wartości 150 zł – ważność 1 rok 125,00 zł 

31. Karnet o wartości 300 zł – ważność 1 rok 250,00 zł 

32. Karnet o wartości 500 zł – ważność 1 rok 400,00 zł 

OPŁATY DODATKOWE 

33. Opłata za zgubienie klucza do szafki 30,00 zł 

34. Opłata za zgubienie lub zniszczenie transpondera 100,00 zł 

35. Opłata za zniszczenie paska transpondera 10,00 zł 

36. 
Opłata za samowolne przekroczenie pobytu ponad godziny 
zamknięcia obiektu  

10,00 zł 

37. Organizacja imprez  
Poniesione koszty + 

minimum 10 % zysku  

 

Objaśnienia: 
1. Opłaty podane w punktach 1-31 dotyczą korzystania z Centrum przez czas wynikający z 

zakupionego biletu oraz dodatkowe 10 min. przeznaczone na przebranie się.  
Czas liczony jest od momentu przejścia przez bramkę przy kasie do momentu oddania 
transpondera (paska) w kasie. Przekroczenie tego czasu powoduje naliczenie opłaty dodatkowej 
w wysokości 1/60 ceny biletu za każdą rozpoczętą minutę. 

2. Bilet ulgowy przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży uczącej się w szkołach do lat 20, studentów 
do 26 lat, osób powyżej 60 roku życia oraz osób o znacznym i umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności za okazaniem aktualnych dokumentów potwierdzających prawo do zakupu 
biletu ulgowego. 

3. Wstęp na pływalnię jest bezpłatny dla opiekuna: 
− osoby niepełnosprawnej o orzeczonym znacznym stopniu niepełnosprawności; 
− osoby niepełnosprawnej poruszającej się na wózku inwalidzkim; 
− osoby niewidomej; 
− osoby niepełnosprawnej (dziecka do 16 roku życia); 

po okazaniu aktualnych dokumentów potwierdzających ten fakt. 
4. Wstęp na pływalnię jest bezpłatny dla weterana i weterana poszkodowanego po okazaniu 

legitymacji weterana lub weterana poszkodowanego. 
5. Dzieci do ukończenia trzech lat korzystają z obiektu Centrum bezpłatnie. 



6. Przy biletach rodzinnych ogranicza się ilość dzieci wchodzących za tym biletem do pięciorga dzieci 
łącznie. 

7. Podane ceny są cenami brutto. Na wniosek Dyrektora CRWiS „Strzelec” uzasadniony 
uroczystościami okolicznościowymi, świętami lub przeprowadzanymi w CRWiS „Strzelec” 
zawodami, Burmistrz może ustalić niższe ceny, obowiązujące nie dłużej niż przez czas trwania 
okoliczności uzasadniających ich obniżenie. 

8. W przypadku awarii systemu komputerowego naliczającego opłaty za korzystanie z usług basenu 

wprowadza się ręczny sposób rozliczania na podstawie czasu pobytu według stawek 

godzinowych: 

− bilet normalny – 12,00 zł za 60 min., 

− bilet ulgowy – 8,00 zł za 60 min. 

Bilety grupowe, rezerwacje toru i basenu zgodnie z cennikiem. 

Z powodu nieczynnego na skutek awarii (np. brak prądu) elektronicznego systemu obsługi klienta 

nie obowiązuje rozliczenie pobytu z karnetów abonamentowych. 

9. Wprowadza się rabat przy sprzedaży dużej ilości karnetów bez względu na wartość karnetu. 

przy sprzedaży od 31 szt. do 50 szt. rabat 3% 

przy sprzedaży od 51 szt. do 100 szt. rabat 5% 

przy sprzedaży od 101 szt. rabat 8% 

10. Zasady korzystania z Centrum „Strzelec”, w tym basenów, zostały określone w regulaminach 
obiektu. 

11. Koszt usługi z pkt. 36  uzależniony jest od indywidualnych oczekiwań klienta określonych 
w stosownym porozumieniu zawartym w formie pisemnej pomiędzy CRWiS „Strzelec” a klientem. 

12. Pakiet promocyjny obejmujący: 
- nagrody dla uczestników imprez organizowanych lub współorganizowanych przez CRWiS 
„Strzelec” o łącznej  wartości nie wyższej niż 2000,00 zł. w skali roku; 
- akcje promocyjne dla CRWiS  „Strzelec” o łącznej wartości nie wyższej niż 1500,00 zł w skali roku 
wejściówki /karnety pakietu promocyjnego planowane są do wykorzystania na rzecz kampanii 
promocyjnych w ogólnie dostępnych mediach promujące działalność m.in. CRWiS „Strzelec”. 

13. ZASADY KORZYSTANIA Z KARNETÓW ABONAMENTOWYCH: 
1) Karnet obowiązuje wyłącznie na Pływalni CRWiS „Strzelec” w Strzelcach Opolskich w 

godzinach otwarcia tj. codziennie od 6.30-22.00 
2) Karnet, niezależnie od wartości ważny jest jeden rok od daty zakupu. Po ustaniu terminu 

ważności karnetu niewykorzystane środki finansowe pozostałe na karnetach zostaną 
utracone. 

3) W przypadku wykupienia następnego karnetu bez przerwy w dniach niewykorzystane środki 
przechodzą na następny karnet. 

4) W przypadku korzystania więcej niż jednej osoby z karnetu wykorzystanie limitu odliczane 
jest zgodnie z przysługującymi  ulgami. 

5) W przypadku wyczerpania limitu na karnecie użytkownik zobowiązany jest zapłacić gotówką 
za czas pobytu wykraczający poza limit karnetu. 

6) W przypadku przerwy w funkcjonowaniu CRWiS „Strzelec” czas obowiązywania karnetu 
wydłużany jest proporcjonalnie do liczby dni przerwy. 

7) W przypadku zagubienia karnetu nie przysługuje zwrot pieniędzy. Kwota niewykorzystana 
w  momencie zgłoszenia, może być przelana wyłącznie na nowy karnet, za wydanie którego 
pobiera się opłatę wg. cennika. 

8) Za  wystawienie karnetu  pobierana jest opłata jednorazowa określona w cenniku. 
 



14. Pływalnia otwarta jest codziennie od 630 do 2200. Klient zobowiązany jest opuścić halę 
basenową do godz. 2150. Kontakt  tel. 77 463 25 71, 77 410 94 24. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 261/2021 

Burmistrza Strzelcach Opolskich  
z dnia 30 grudnia 2021 r 

 
 

CENNIK STADIONU MIEJSKIEGO W STRZELCACH OPOLSKICH, UL. STRZELCÓW BYT. 2A 
 
 

 płatność za 1 godz. brutto 

 OBIEKT 100% 50 % 30% 

1. Boisko wielofunkcyjne z trawą syntetyczną 73,80 36,90  22,14 

2. Boisko główne trawiaste 98,40 49,20 29,52 

3. Boisko treningowe trawiaste 98,40 49,20 29,52 

 
 

Objaśnienia: 
1. Bezpłatnie z obiektów sportowych MOS korzystają: 

− stowarzyszenia kultury fizycznej do prowadzenia zajęć lub zawodów sportowych dzieci i 
młodzieży 

− organizacje niezaliczone do sektora finansów publicznych i niedziałające  

− w celu osiągnięcia zysku, które wspomagają proces edukacyjny lub realizują programy 
profilaktyczne na rzecz dzieci i młodzieży 

− prowadzone przez gminę szkoły i przedszkola 

− inne jednostki oświatowe prowadzące zajęcia lub zawody sportowe dla dzieci i 
młodzieży organizatorzy imprez zleconych przez Gminę Strzelce Opolskie lub przez  

− nią współorganizowanych 
 
2. Opłaty w wysokości 30 % pełnej stawki wnoszą kluby sportowe i stowarzyszenia, które 

realizują zadania własne Gminy Strzelce Opolskie w ramach umów zawartych z Gminą, 
dotyczących zajęć lub imprez sportowych organizowanych dla osób dorosłych 

 
3. Opłaty w wysokości 50 % pełnej stawki wnoszą osoby fizyczne, osoby prawne i inne 

podmioty organizujące zajęcia lub imprezy sportowe dla osób dorosłych 
 

4. Opłaty w wysokości pełnej stawki wnoszą inne podmioty nie wymienione w pkt. 1-3 w tym 
organizatorzy imprez komercyjnych 

 
 


